оборудования, приборов учета и контроля. 

Основание проведения аукциона:  

Распоряжение КИО от 04.12.2024 № 2709-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, Наличная ул., д. 15, литера А, пом. 8-Н». 

Начальная цена Имущества – 4 752 000 (четыре миллиона семьсот пятьдесят две тысячи) 

рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Заявку на участие в аукционе подало одно лицо, признанное Единственным участником 

аукциона (протокол признания претендентов участниками аукциона от 13 ноября 2025 

года) – Красикова Ирина Борисовна.

[...]

Единственный участник обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с 

организацией и проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, 

определенной по итогам аукциона, а именно – 142 560 (сто сорок две тысячи пятьсот 

шестьдесят) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании пункта 1 статьи 145.1 НК 

РФ.